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ATTESTAZIONE DI CONFORMITA / COMPLIANCE CERTIFICATE

No. 536-537/23
NORMATIVE DI RIFERIMENTO: 16 CFR 1632: 2019 - 16 CFR 1633: 2019
Reference Standards
RICHIEDENTE: MAT. & COMP. S.r.l.
Sponsor Via del Tabacco, snc

70022 ALTAMURA (BA) - ltaly

DENOMINAZIONE DEL MATERIALE: SERIE MATERASSO AMERICA AMF 30
Denomination of the material

GAMMA ALTEZZA DEL MATERASSO: 13+19.5cm
Mattress height range

DESCRIZIONE DEL MATERASSO: Materasso con rivestimento grigio trapuntato e bordo perimetrale di
Description of the mattress colore bianco.
Mattress with an quilted grey covering and white perimeter edge.

Prove effettuata Risultati Estremi dei Rapporti di Prova
Tests effected Results Test Reports identification
Flammability ;fG mczzrleizz:?:igmattress pads RASENIIFASS >36.0A£0020/22
Flammability ;f ;:?trlees?;zs i(ri:jgmattress pads i e S37.0080028/22
Flammabiity (Open Fame) ofMtress sets | PASSA/ PASS 536.0A£0040/23
Flamma bilityl(GO(;:)Z: Iliiaani;)zg: ?\/Iattress Sets PASSA/ PASS Bl 0080/23

VALUTAZIONE / JUDGEMENT
Sulla base dei risultati di prova sopra riportati, il materasso in oggetto E CONFORME per la gamma
da 13 cm a 19.5 cm (estremi inclusi) a quanto richiesto dalla 16 CFR 1632: 2019 e dalla 16 CFR 1633: 2019

On the base of the above reported test results, the mattress in object COMPLIES for the range from 13 cm to
19.5 ¢cm (extremes included) with the requirements of 16 CFR 1632: 2019 and of 16 CFR 1633: 2019

| risultati riportati nei Rapporti di Prova sopra citati e per conseguenza la valutazione di conformita espressa nel presente documento si
riferiscono solo ai materassi forniti dal Richiedente (rif. codice Laboratorio no. 536/23 e no. 537/23). La presente Attestazione deve essere letta
congiuntamente ai Rapporti di Prova sopra citati, in particolare per quanto riguarda i componenti effettivamente presenti nei materassi stessi.
Essa non implica nessun giudizio nei riguardi dei singoli componenti di tale combinazione e/o nei riguardi di altri requisiti previsti dalle
legislazioni vigenti in ogni stato. Il Laboratorio non & stato implicato in nessuna procedura di campionamento e/o di controllo della produzione.

The results reported in the above cited Test Reports and, by consequence, the compliance judgement stated in this document refer exclusively
to the mattresses supplied by the Sponsor (re. Lab. code no. 536/23 and no. 537/23). This Certificate must be read in conjunction with the cited
Test Reports, in particular for the components actually present in the mattresses itself. This Certificate does not imply either any judgement
concerning the single components of this combination, or any judgement concerning other requirements prescribed by the laws in force in each

state. The Laboratory has not been implied inleny procedure of ia ling and/or production control.
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— BercA EFmini

Prato, 28/04/2023

Valid Until: 27/04/2028

Il presente Rapporto di Prova non pud essere riprodotto in forma parziale senza 1’autorizzazione scritta di questo Laboratorio



